ATO ORGANIZACIONAL No 025/PPCJ/2010

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
CIÊNCIA JURÍDICA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, RESOLVE:

ARTIGO 1º - Redesignar para exercer a função de Orientador(a) de Tese do Curso de

Doutorado em Ciência Jurídica, os seguintes Professores(as) Doutores(as),
com respectivos orientandos(as):

NOME: Helena Maria Zanetti de Azeredo Orselli
ORIENTADOR: Dr. Thiago Fabres de Carvalho

NOME: Isaac Newton Belota Sabbá Guimarães
ORIENTADOR: Dr. Marcos Leite Garcia

NOME: Maury Roberto Viviani
ORIENTADOR: Dr. José Antonio Savaris

NOME: Edgar José Galilheti
ORIENTADOR: Dr. Cesar Luiz Pasold

NOME: Carla Piffer
ORIENTADOR: Dra. Karine de Souza Silva

NOME: Caroline Lorenzon José
ORIENTADOR: Dr. Ricardo Stanziola Vieira

NOME: Ildete Regina Vale da Silva
ORIENTADOR: Dra. Daniela Cademartori

NOME: Maikon Cristiano Glasenapp
ORIENTADOR: Dr. Paulo Marcio Cruz

NOME: Mônica Nazaré Picanço Dias
ORIENTADOR: Dr. Zenildo Bodnar

ARTIGO 2o – Revogadas as disposições em contrário, o presente Ato Organizacional
entra em vigor na data da sua assinatura.

Itajaí(SC), 22 de julho de 2010.

PROF. DR. PAULO MÁRCIO CRUZ
COORDENADOR/PPCJ/UNIVALI